
MHNPP08D4HA3 Stejnopis č.: A

Dodatek č. 2 
SMLOUVA O DÍLO

č. DIL/61/02/008601/2017
na zajištění inženýrských činností - projekčních prací na akci

„ZŠ a MŠ logopedická, P 10 - výstavba objektu Př»potoční“
Základní škola logopedická a Mateřská škola logopedická, Praha 10, Moskevská 29

uzavřený níže psaného dne měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, mezi smluvními stranami:

1. Hlavní město Praha, Magistrát hlavního města Prahy 
Odbor školství, mládeže a sportu
Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Praha 1 
pracoviště: Jungmannova 35/29, 111 21 Praha 1
Mgr. Lenkou Němcovou, ředitelkou odboru školství, mládeže a sportu MHMP
00064581
CZ00064581
PPF banka a. s.
27-5157998/6000

se sídlem:

zastoupený:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:
(dále jen "objednatel")

a

2. FL APS s.r.o.
Ječná 505/2, Nové Město, 120 00 Praha 2

v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
232893
Ing.arch. Jolana Fritschová, jednatel 
Fio banka a.s., Praha 2

se sídlem: 
zapsán:

zastoupený: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: I
IČO:
DIČ:

(dále jen "zhotovitel")

03517071 

CZ03517071

takto:

1



Stejnopis č.: d
Účelem tohoto dodatku je provedení projekčních prací nad rámec původního zadání a úpravy projektu 
na základě požadavků objednatele a s tím související navýšení ceny díla.

Na základě dohody smluvních stran se tímto dodatkem mění Smlouva v těchto článcích, popř. 
jednotlivých odstavcích:

článek II.
PŘEDMĚT SMLOUVY
Předmětem dodatku č. 2 je změna v objemu projekčních prací:

• zvýšení objemu stavby s ohledem na budoucí rozvoj školy o další jednu učebnu a další prostor 
pro mimoškolní aktivity dětí, s tím související zvýšení kapacity školy 

a požadavek na úpravu projektu z důvodu snížení celkové ceny stavby.

článek VTI.
CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Cena za dílo v rozsahu čl. II. smlouvy č. DIL/61/02/008601/2017 a dodatku ke smlouvě č. 1 se 
upravuje o hodnotu dodatku č. 2 a činí:

1.

Cena za dílo dle SoD včetně dodatku č. 1:
696 150.- Kčcelkem vč. dodatku č. 1 bez DPH

146 191.50 KčDPH
842 341.50 Kčcelková cena včetně dodatku č. 1 s DPH

Cena dle dodatku č. 2:
580 000,- KčCena bez DPH

121 800.00 KčDPH
701 800,00 Kčcena dodatku č. 2 s DPH

Celková cena za dílo včetně dodatku č. 2:
1 276 150,- Kčcelkem vč. dodatku č. 2 bez DPH

267 991.50 KčDPH
celková cena včetně dodatku č. 2 s DPH 1544141.50 Kč

V ostatních bodech se smlouva nemění.

2



Stejnopis č.: /{
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
ěíslo označení tohoto dodatku, datum jeho podpisu a text tohoto dodatku. Smluvní strany prohlašují, že 
skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli 
dalších podmínek.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Dodatkem neupravené vztahy se řídí obecně platnými právními předpisy platnými na území České 
republiky.

Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž čtyři obdrží objednatel a jeden 
zhotovitel.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti po splnění 
níže uvedené povinnosti uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh řádně seznámily, s jeho 
obsahem souhlasí, a že dodatek uzavírají svobodně a tento dodatek neodporuje zákonům ani dobrým 
mravům. Na důkaz připojují své podpisy.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl.m. Praha.

a o

4Y. U. *o42V Praze dne V Praze dne

V*

objednatel 'zhotovitelX
Mgr. Lenka Němcová Ing.arch. Jolana Fritschová

ředitelka odboru školství, mládeže a 
sportu MHMP

jednatelka společnosti FL APS s.r.o.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Zdůvodnění navýšení rozsahu projekčních prací včetně cenové nabídky

3




